
Evidenční číslo 101/19 
 

Stránka 1 z 4 

 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o dílo na výrobu a dodávku interiérového vybavení pro Ústav 

radiační onkologie – magnetická rezonance ze dne 18. 1. 2021 
 
 

Smluvní strany: 
 
 

1.  Fakultní nemocnice Bulovka 
se sídlem:        Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 
zastoupená:     Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem nemocnice 
IČO:                 000 64 211 
DIČ:   CZ00064211 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
datová schránka: n9hiezm 

      (dále jen „objednatel“) na straně jedné, 
 
a 
   
2.   KASCH – interiér s.r.o. 

zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 27896  

se sídlem: Jaromíra Šamala 318/10, Polanka nad Odrou, 725 25 
Ostrava 

zastoupená:  Zbyňkem Klapuchem, jednatelem 
IČO:   26831724 
DIČ:   CZ26831724 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
datová schránka: zbde9fv 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako 
„smluvní strana“)  

 

 
Článek I. 

Předmět dodatku č. 1 

S poukazem na ujednání obsažené v čl. XIII., odst. 4 smlouvy a v souladu 
s ustanoveními § 222 odst. 4 a 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany pro naplnění účelu veřejné 
zakázky s názvem ÚSTAV RADIAČNÍ ONKOLOGIE, MAGNETICKÁ REZONANCE – 
DODÁVKA INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ S MONTÁŽÍ II“ dohodly na následujících 
změnách smlouvy:  

- Ustanovení čl. I. odst. 1 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje novým upraveným 
textem ve znění: 
 



Evidenční číslo 101/19 
 

Stránka 2 z 4 

„1. Zhotovitel se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající ve výrobě, dodávce, 
montáži a instalaci interiérového vybavení níže uvedeného objektu 
objednatele, a to v souladu s vizualizací a položkovým ceníkem s názvem: 
„Nemocnice Na Bulovce – akce: „PRACOVIŠTĚ MAGNETICKÉ 
REZONANCE, MAGNETOM TRIO A TIM SYSTÉM 3 TESLA 
V NEMOCNICI NA BULOVCE, OBJEKT 16 ÚRO, PODLAŽÍ 1 PP, 
INTERIÉRY“, zpracovanou společností: STRAET ARCHITECTS s.r.o. se 
sídlem 110 00 Praha 1, Na Poříčí 1918/11, IČO 278 64 618, ze dne 22. 
07. 2019, které byly přílohou č. 5 a 6 výzvy k podání nabídek k veřejné 
zakázce s názvem: „ÚSTAV RADIAČNÍ ONKOLOGIE, MAGNETICKÁ 
REZONANCE – DODÁVKA INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ S MONTÁŽÍ 
II“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „dílo“), 
s přihlédnutím ke zjištěním, které zhotovitel pro zahájení díla zjistil v místě 
plnění (realizace díla), jež společně ve vzájemné dohodě s objednatelem 
vyústili v přepracování a doplnění vizualizací a položkového ceníku díla 
(viz příloha č. 1 smlouvy) zejména s ohledem na skutečnou stavební 
připravenost předmětu díla a aktuální podmínky objednatele, to vše při 
zachování původního účelu veřejné zakázky, potažmo díla.“ 

 
- Stávající příloha č. 1 smlouvy - Položkový ceník díla včetně krycího listu, se ruší 

a nahrazuje se novým položkovým ceníkem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku č. 1.  

 

                      

Článek II. 
     Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají nadále 
v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnosti nabývá prvním dnem následujícím po jeho uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 uveřejní prostřednictvím registru 
smluv objednatel.  

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje skutečnosti ani 
informace chráněné jako obchodní tajemství podle ustanovení § 504 zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto důvodu 
smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že s výjimkou ustanovení a dat 
znečitelněných v souladu se zákonem o registru smluv bude uveřejněno úplné 
znění tohoto dodatku č. 1.   

5. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je jeho příloha – položkový ceník díla včetně 
krycího listu rozpočtu 

7. Zástupci smluvních stran potvrzují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem 
přečetli, porozuměli jeho obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně, na důkaz čehož 
připojují své vlastnoruční podpisy. 
 



Evidenční číslo 101/19 
 

Stránka 3 z 4 

 

V Praze dne: 15. 02. 2021    V Ostravě dne: 3. 2. 2021 

Objednatel:      Zhotovitel: 

Fakultní nemocnice Bulovka   KASCH-interiér s.r.o. 

 
 
 
 
______________________________            ______________________________
 Mgr. Jan Kvaček                      Zbyněk Klapuch 
                   ředitel                         jednatel 



Evidenční číslo 101/19 
 

Stránka 4 z 4 

Příloha č. 1 - Položkový ceník díla včetně krycího listu rozpočtu 

 


